
香港先進田徑會
第八屆香港先進田徑錦標賽

男子 M50 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:15 (13:55~14:05)

何志遠2 50382M50 聖若瑟HO CHI YUEN

黃浩文3 50345M50 拔萃WONG HO MAN ALBERT

許鐵華4 50373M50 南華HUI TIT WAH

葉栢林5 50383M50 聖若瑟IP PAK LAM

朱偉德6 50315M50 AVOHKCHU WAI TAK VICTOR

周偉雄7 50327M50 拔萃CHAU ANTONIO

男子 M50 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:15 (13:55~14:05)

陳義邦2 50326M50 拔萃CHAN YEE PONG ALAN

顏鴻斌3 50384M50 聖若瑟NGAN HUNG PUN

關永樂4 50374M50 南華KWAN WING LOK

黃東康5 50377M50 南華WONG TUNG HONG EDDIE

許志偉6 50372M50 南華HUI CHI WAI FREDERICK

關文輝7 50334M50 拔萃KWAN MAN FAI

男子 M50 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  14:15 (13:55~14:05)

雷裕文2 50340M50 拔萃LUI TIM

衛逸聰3 50386M50 聖若瑟WAI YAT CHUNG PETER

譚仲英4 50343M50 拔萃TAM ERNIE

黄健安5 50320M50 AVOHKWONG KIN ON

黃利寶6 50376M50 南華WONG LEI PO

張嘉恆7 50328M50 拔萃CHEUNG PRINCETON

男子 M50 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:20 (11:00~11:10)

陳文遠3 50370M50 南華CHAN MAN YUEN

許鐵華4 50373M50 南華HUI TIT WAH

陳義邦5 50326M50 拔萃CHAN YEE PONG ALAN

葉栢林6 50383M50 聖若瑟IP PAK LAM

何志遠7 50382M50 聖若瑟HO CHI YUEN

男子 M50 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:20 (11:00~11:10)

許志偉3 50372M50 南華HUI CHI WAI FREDERICK

雷裕武4 50339M50 拔萃LUI MOSES

黃利寶5 50376M50 南華WONG LEI PO

賴維揚6 50317M50 AVOHKLAI WAI YEUNG

雷裕文7 50340M50 拔萃LUI TIM

顏鴻斌8 50384M50 聖若瑟NGAN HUNG PUN

男子 M50 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  11:20 (11:00~11:10)

關永樂3 50374M50 南華KWAN WING LOK

黃東康4 50377M50 南華WONG TUNG HONG EDDIE

黄健安5 50320M50 AVOHKWONG KIN ON

譚仲英6 50343M50 拔萃TAM ERNIE

張嘉恆7 50328M50 拔萃CHEUNG PRINCETON

衛逸聰8 50386M50 聖若瑟WAI YAT CHUNG PETER

男子 M50 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:45 (11:25~11:35)

黄健安3 50320M50 AVOHKWONG KIN ON

賴維揚4 50317M50 AVOHKLAI WAI YEUNG

胡迪熊5 50365M50 喇沙WU DIK HUNG TEDDY

6 50319M50 AVOHKVALCARCEL ISRAEL

黃啟東7 50367M50 飛達WONG KAI TUNG DOMINIC

男子 M50 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  11:45 (11:25~11:35)

雷裕武3 50339M50 拔萃LUI MOSES

4 50338M50 拔萃LOWCOCK KEITH PATRICK

陳文遠5 50370M50 南華CHAN MAN YUEN

崔錦棠6 50371M50 南華CHUI KAM TONG TONY

黄一慈7 50348M50 女子健跑WONG YAT CHEE

男子 M50 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  15:25 (15:05~15:15)

梁錦權1 50360M50 喇沙LEUNG KAM KUEN 

賴維揚2 50317M50 AVOHKLAI WAI YEUNG

羅文嘉3 50337M50 拔萃LO MAN KA

黄健安4 50320M50 AVOHKWONG KIN ON

4 50319M50 AVOHKVALCARCEL ISRAEL

陳文遠5 50370M50 南華CHAN MAN YUEN

黄一慈6 50348M50 女子健跑WONG YAT CHEE

胡迪熊7 50365M50 喇沙WU DIK HUNG TEDDY

7 50354M50 喇沙HO BERNARD

王偉濤8 50346M50 拔萃WONG KENNETH WAI TAO

男子 M50~M55 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  15:25 (15:05~15:15)

賴學恩1 50369M50 警察LAI  HOK YAN JONNY

劉紹華2 50358M50 喇沙LAU SIU WAH HERRICK

胡迪麟3 50366M50 喇沙WU DIK LUN TOMMY

王偉濤4 50346M50 拔萃WONG KENNETH WAI TAO

林達智5 50324M50 拔萃

卓仲麟6 50352M50 喇沙CHEUK CHUNG LUN ALLEN

7 50355M50 喇沙HO CHI KEUNG RICHARD CHRISTOPHER

8 50354M50 喇沙HO BERNARD

賴維揚9 50317M50 AVOHKLAI WAI YEUNG
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男子 M40~M50 - 5000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  09:20 (09:00~09:10)

29 50363M50 喇沙SZE YING KIT

30 50354M50 喇沙HO BERNARD

羅文嘉31 50337M50 拔萃LO MAN KA

32 50355M50 喇沙HO CHI KEUNG RICHARD CHRISTOPHER

張炳煌33 50368M50 培僑CHEUNG PING WONG

賴學恩34 50369M50 警察LAI  HOK YAN JONNY

鄺維銘35 50350M50 HKMPKWONG WAI MING

林達智36 50324M50 拔萃

37 50351M50 怡和LOK CHUN KIT

男子 - 5000米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  19:40 (19:20~19:30)

葉偉誠30 50333M50 拔萃JACOBSEN ANTHONY PAUL

謝立言31 50344M50 拔萃TSE LAP YIN JOHNNY

李仕宏32 50323M50 拔萃

邵得志33 50342M50 拔萃SHIU TAK CHI BYRON

李仲華34 50322M50 拔萃

梁錦權35 50360M50 喇沙LEUNG KAM KUEN 

陳嘉鴻36 50325M50 拔萃CHAN  KA HUNG

37 50316M50 AVOHKGREGOIRE PETER JOHN

38 50353M50 喇沙CHIU YEE HANG THOMAS

男子 M50 - 100米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  09:50 (09:30~09:40)

黃啟東2 50367M50 飛達WONG KAI TUNG DOMINIC

許鐵華3 50373M50 南華HUI TIT WAH

崔錦棠4 50371M50 南華CHUI KAM TONG TONY

黃利寶5 50376M50 南華WONG LEI PO

朱偉德7 50315M50 AVOHKCHU WAI TAK VICTOR

男子 M50 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  14:20 (14:00~14:10)

崔錦棠3 50371M50 南華CHUI KAM TONG TONY

朱偉德4 50315M50 AVOHKCHU WAI TAK VICTOR

黃利寶5 50376M50 南華WONG LEI PO

黃啟東6 50367M50 飛達WONG KAI TUNG DOMINIC

男子 M50 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  16:25 (16:05~16:15)

2 M50 拔萃DBSAC M50 4X100米 (A)

3 M50 拔萃DBSAC M50 4X100米 (B)

4 M50 喇沙LSCAC M50 4X100米 

5 M50 南華南華 M50 4X100米 (B)

6 M50 聖若瑟SJACS  M50 4X100米

7 M50 AVOHKAVOHK M50 4X100米 

8 M50 南華南華 M50 4X100米 (A)

男子 M50 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  16:30 (16:10~16:20)

3 M50 拔萃DBSAC M50 4X400米 (A)

4 M50 喇沙LSCAC M50 4X400米 

5 M50 南華南華 M50 4X400米 (A)

6 M50 AVOHKAVOHK M50 4X400米 

7 M50 南華南華 M50 4X400米 (B)

8 M50 拔萃DBSAC M50 4X400米 (B)

男子 M50 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-27 ->  18:40 (18:20~18:30)

崔錦棠1 50371M50 南華CHUI KAM TONG TONY

關文輝2 50334M50 拔萃KWAN MAN FAI

李仕宏3 50323M50 拔萃

黃利寶4 50376M50 南華WONG LEI PO

胡迪熊5 50365M50 喇沙WU DIK HUNG TEDDY

譚仲英6 50343M50 拔萃TAM ERNIE

陳文遠7 50370M50 南華CHAN MAN YUEN

馬敬將8 50318M50 AVOHKMA KING CHEUNG

劉景山9 50321M50 拔萃

朱偉德10 50315M50 AVOHKCHU WAI TAK VICTOR

葉耀堂11 50349M50 HKMPIP YIU TONG

潘维亮12 50341M50 拔萃POON WAI LEUNG GARY

男子 M50 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  10:20 (10:00~10:10)

黃浩文1 50345M50 拔萃WONG HO MAN ALBERT

許鐵華2 50373M50 南華HUI TIT WAH

葉耀堂3 50349M50 HKMPIP YIU TONG

郭兆基4 50357M50 喇沙KWOK SIU KAY KEVIN

朱偉德5 50315M50 AVOHKCHU WAI TAK VICTOR

關文輝6 50334M50 拔萃KWAN MAN FAI

陳文遠7 50370M50 南華CHAN MAN YUEN

雷裕武8 50339M50 拔萃LUI MOSES

崔錦棠9 50371M50 南華CHUI KAM TONG TONY

譚仲英10 50343M50 拔萃TAM ERNIE

男子 M50 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  10:40 (10:20~10:30)

李仕宏1 50323M50 拔萃

李仲華2 50322M50 拔萃

邵得志3 50342M50 拔萃SHIU TAK CHI BYRON

王偉權4 50347M50 拔萃WONG WAI KUEN ANTHONY

崔錦棠5 50371M50 南華CHUI KAM TONG TONY

黃浩文6 50345M50 拔萃WONG HO MAN ALBERT

譚仲英7 50343M50 拔萃TAM ERNIE
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男子 M50 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  10:40 (10:20~10:30)

郭念華8 50356M50 喇沙KWOK NINE WAH

曾冠球9 50364M50 喇沙TSANG KWUN KAU

男子 M50 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-29 ->  13:00 (12:40~12:50)

黃利寶1 50376M50 南華WONG LEI PO

賴子榮2 50335M50 拔萃LAI CHI WING BARRY

李仕宏3 50323M50 拔萃

譚仲英4 50343M50 拔萃TAM ERNIE

黃浩文5 50345M50 拔萃WONG HO MAN ALBERT

周偉雄6 50327M50 拔萃CHAU ANTONIO

郭念華7 50356M50 喇沙KWOK NINE WAH

曾冠球8 50364M50 喇沙TSANG KWUN KAU

男子 M50 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-28 ->  12:10 (11:50~12:00)

賴子榮1 50335M50 拔萃LAI CHI WING BARRY

黃利寶2 50376M50 南華WONG LEI PO

周偉雄3 50327M50 拔萃CHAU ANTONIO

李仲華4 50322M50 拔萃

朱偉德5 50315M50 AVOHKCHU WAI TAK VICTOR

李仕宏6 50323M50 拔萃

關文輝7 50334M50 拔萃KWAN MAN FAI

8 50338M50 拔萃LOWCOCK KEITH PATRICK

郭念華9 50356M50 喇沙KWOK NINE WAH

黎百年10 50336M50 拔萃LAI PAK NIN 

黃浩文11 50345M50 拔萃WONG HO MAN ALBERT
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